
SM Nord Italia Pomposa Rd 3 S4 - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 225 GABBIANELLI M. - Honda 1:02.113
Miglior T.

1 1:18.382 10:47:21.235

2 1:09.886 10:48:31.121

3 1:07.160 10:49:38.281

4 1:05.489 10:50:43.770

5 1:04.093 10:51:47.863

6 1:03.423 10:52:51.286

7 1:03.370 10:53:54.656

8 1:04.039 10:54:58.695

9 1:02.893 10:56:01.588

10 1:06.708 10:57:08.296

11 1:02.290 10:58:10.586

12 1:02.326 10:59:12.912

13 1:08.595 11:00:21.507

14 1:02.113 11:01:23.620

 Po. 2 - # 41 AMICI A. - Honda + 00.089
Dif. Primo

1 1:18.118 10:47:20.384

2 1:16.144 10:48:36.528

3 1:07.484 10:49:44.012

4 1:07.703 10:50:51.715

5 1:05.544 10:51:57.259

6 1:04.871 10:53:02.130

7 1:14.700 10:54:16.830

8 1:08.578 10:55:25.408

9 1:03.081 10:56:28.489

10 1:02.879 10:57:31.368

11 1:13.544 10:58:44.912

12 1:03.385 10:59:48.297

13 1:02.202 11:00:50.499

14 1:02.441 11:01:52.940

 Po. 3 - # 51 CALABRESI O. - Yamaha + 00.112
Dif. Primo

1 1:15.212 10:47:09.976

2 1:05.757 10:48:15.733

3 1:04.253 10:49:19.986

4 1:03.651 10:50:23.637

5 1:03.687 10:51:27.324

6 1:28.843 10:52:56.167

7 1:15.122 10:54:11.289

8 1:03.463 10:55:14.752

9 1:02.225 10:56:16.977

10 1:02.334 10:57:19.311

 Po. 4 - # 137 GAZZONI M. - Honda + 01.750
Dif. Primo

1 1:14.695 10:47:19.981

2 1:05.414 10:48:25.395

3 1:05.770 10:49:31.165

4 1:04.053 10:50:35.218

5 1:04.194 10:51:39.412

6 1:04.733 10:52:44.145

7 2:15.711 10:54:59.856

8 1:12.289 10:56:12.145

9 1:03.994 10:57:16.139

10 1:03.863 10:58:20.002

11 1:22.292 10:59:42.294

 Po. 5 - # 55 VANIN G. - Honda + 02.266
Dif. Primo

1 1:14.571 10:47:48.877

2 1:31.554 10:49:20.431

3 1:05.499 10:50:25.930

4 1:04.985 10:51:30.915

5 1:05.042 10:52:35.957

6 1:17.802 10:53:53.759

7 1:21.645 10:55:15.404

8 1:04.379 10:56:19.783

9 1:04.716 10:57:24.499

10 1:05.243 10:58:29.742

11 1:23.256 10:59:52.998

12 1:04.827 11:00:57.825

 Po. 6 - # 17 PARISI M. - Honda + 03.423
Dif. Primo

1 1:12.517 10:47:10.372

2 1:18.993 10:48:29.365

3 1:07.527 10:49:36.892

4 1:05.536 10:50:42.428

5 1:05.676 10:51:48.104

 Po. 7 - # 74 BELETTI F. - Suzuki + 04.187
Dif. Primo

1 1:13.955 10:47:21.522

2 1:08.197 10:48:29.719

3 1:06.428 10:49:36.147

4 1:56.646 10:51:32.793

5 1:12.860 10:52:45.653

6 1:07.589 10:53:53.242

7 1:08.005 10:55:01.247

8 1:06.300 10:56:07.547

9 2:29.805 10:58:37.352

10 1:18.854 10:59:56.206

11 1:07.304 11:01:03.510

 Po. 8 - # 29 BUCCOLIERI T. - Husqvarna + 04.271
Dif. Primo

1 1:14.275 10:47:17.723

2 1:06.384 10:48:24.107

3 1:07.400 10:49:31.507

4 1:06.726 10:50:38.233

5 1:07.180 10:51:45.413

6 3:16.643 10:55:02.056

7 1:11.700 10:56:13.756

 Po. 9 - # 24 BATTILANI M. - Yamaha + 08.581
Dif. Primo

1 1:19.010 10:47:33.157

2 1:19.389 10:48:52.546

3 1:13.367 10:50:05.913

4 1:12.658 10:51:18.571

5 1:14.574 10:52:33.145

6 1:11.039 10:53:44.184

7 1:10.694 10:54:54.878

8 2:03.196 10:56:58.074

Fastest lap: 1:02.113 
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